
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Praha Řeporyje ul.Kakosova

Okres:  Kraj: Praha  Evid.číslo: 31176 www: realites.cz/349285

Popis:
exkluzivně prodej krásného cihlového bytu 2+KK, OV, 52m², plocha uvedena bez balkonu 6,5m² v
prvním patře ze čtyř, v Praze -Řeporyje-Kakosova. V okolí najdeme výbornou občanskou
vybavenost: obchody Makro, Billa, Penny, restaurace, pošta, školka, základní škola, dětské hřiště,
sportoviště. Jedná se o novější zástavbu z konce roku 2009. Dispozice bytu se skládá z prostorné
chodby, koupelna s vanou a WC, prostorné obývacího pokoje s balkonem, dětského pokoje
(ložnice), kuchyně s pěknou kuchyňskou linkou se spotřebiči. V tomto nízkoenergetickém domě s
PENB třídy B, kolaudací na konci roku 2009, máte již v ceně kvalitní kuchyňskou linku, značkové
spotřebiče, dle dohody může být i větší část vybavení, sklep. Byt je zařízen a vybaven vyšším
příplatkovým standardem=kvalitnější materiály, lepší podlahové krytiny, sanita, dřevěné obložkové
zárubně, dveře. V případě zájmu může byt zůstat vybaven, to jak k okamžitému nastěhování, nebo
případnému pronajímání. Nemovitost lze financovat hyp..

cena: 6.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 4
Plocha celková: 52m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Radek Hájek
608 055 225
hajek@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349285
http://www.tcpdf.org

